A veri (1), prioris Sancti Iohannis, fratris Bartholomei archidiaconi Urbis veteris, misit filium in crunam acus et est vetula l. annorum et plus, et v. annis steterat sic quod non vidit. Interrogata quibus <presentibus>, respondit quod erat plena ecclesia ubi iacebat beatus Ambrosius.

*homo tibiae
cancro
laborans.*

85. MIRACULUM. Stefanus Hermanni de Iglano iuratus dixit quod cum a duobus annis retro iam elapsis habuerit morbum in tibia, qui cancer vocabatur, pessimum et iniquum, ita quod de illo morbo totum crus sibi comedere videbatur, et multa fecisset a medicis remedia adhiberi et nil sibi valerent contra infirmitatem, tandem ad ¹ beati viri Ambrosii sepulchrum accessit et votum fecit dicens: « Sancte Ambrosi, libera me, et ego de eo quod lucratus fuero dabo semper amore tui. » Et voto facto, intra duos dies morbus est desiccatus, et a predicta infirmitate est plenissime liberatus. Interrogatus quando fuit hoc, respondit: de mense maii proxime preteriti, ante sepulchrum beati Ambrosii, et plena tunc erat ecclesia.

*puella
umero
luxata
persanatur.*

86. MIRACULUM. Domina Amata, uxor quondam Bartholomei, iurata dixit ¹ quod cum haberet quamdam suam filiam nomine Verderosam, que cecidit de quadam fenestra sue ² domus, ita quod humerus eius erat fractus nec convinctus esset postea auxilio medicorum, et xx diebus portaverat brachium posterius retortum, vovit eam beato Ambrosio et eam misit ad sepulchrum, et reversa est domum, in continenti brachium elevavit ³ et plenissime est sanata. Interrogata eadem ⁴ puella que verba dixerat ad sepulchrum, respondit: « Sancte Ambrosi, libera me nec medici magis me offendant nec dolorem faciant michi, quia mater mea multum ⁵ te dilexit et in nullo te offendit. »

Domina Orvetana, uxor quondam Petri Acci, de regione Sancti Constantii, testis iurata dixit quod cum filia domine Amate de quadam fenestra ⁶ cecidisset, ita quod humerus eius esset fractus nec convinctus esset postea auxilio ⁷ medicorum, et portaverat xx diebus brachium posterius retortum, tandem mater vovit beato Ambrosio eam et eam misit ad sepulchrum et ⁸ puella reversa est domum, in continenti brachium elevavit ³ et plenissime est sanata. Et mater tunc interrogavit filiam ⁹ quid dixerat ante sepulchrum, que sic dixit: « Sancte Ambrosi, libera me ne medici unquam offendant me, quia mater mea multum te dilexit et in nullo te offendit. »

*Puer
a febre
liberatur.*

87. MIRACULUM. Domina Dolcemia, uxor quondam Ianni Petri Ose, de regione Sancti Angeli, testis iurata dixit quod cum quinque diebus vidisset filium domine Amate, uxoris Bartholomei, duris ¹ febribus ² laborantem, tandem a matre pueri exhortata ³ ipsum taliter infirmantem ad beati viri Ambrosii tumulum deporta-